29.574.718/0001-73 , SITUADO NA RUA BOM PEDRO II S/N VILA TIBIRI , SANTA RITA 

PB , CONSTRUÇÃO DA PRAÇA PORTAL TIBIRI, EM ÁREA VERDE, NO MUNICIPÍO DE 
SANTA RITA PB , ART PB20240623880

- ENDEREÇO DA OBRA : LOTEAMENTO TIBIRI, S/N - - MUNICÍPIOS - SANTA RITA/PB

- VALOR DO CONTRATO + ADITIVO : R$ 420.996,23 (QUATROCENTOS E VINTE MIL, 
NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS ) 

- PERIODO DE EXECUÇÃO : 16/05/2024 a 16/08/2024

- RESPONSÁVEL TÉCNICO : IGOR ROFFMAN GONÇALVES NOBREGA / CREA 1617158224

- SERVIÇOS CONFORME PLANILHA EM ANEXO 

Item Descrição Und Quant.

1 ADMINISTRAÇÃO LOCAL

1.1 ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR COM ENCARGOS